



Рич Стоун
г. Симферополь ул. Генерала Васильева, 24
Тел. +7 978 01 34 888
Email: kdmtry@list.ru
www.profnastil-smf.ru

Вид продукции				
Сайдинг	Длина	Упаковка	Цена шт.	Цена кв.м.
FineBer профиль Standard				
Сайдинг FineBer профиля Standard коллекции Classic Color Цвета: белый, бежевый, кремовый, салатовый, сандал, серо-голубой, шампань, бирюза, сирень, флэминго, сакура, слоновая кость, орех, лайм, серый	3,66 м	16 шт./12 кв.м. 0,78 кв.м.	206,00	275,00
Сайдинг FineBer профиля Standard коллекции Extra Color Цвета: светлый дуб NEW, темный дуб, бордо, зеленый, синий	3,66 м	16 шт./12 кв.м. 0,78 кв.м.	289,00	385,00
FineBer профиль BlockHouse				
Сайдинг FineBer профиля BlockHouse коллекции Classic Color Цвета: сандал, сакура, шампань, фисташковый, слоновая кость, орех, янтарь	3,66 м	12 шт./10,2 кв.м. 0,85 кв.м.	255,00	340,00
Сайдинг FineBer профиля BlockHouse коллекции Extra Color Цвета: мазано, светлый дуб, темный дуб, бордо	3,66 м	12 шт./10,2 кв.м. 0,85 кв.м.	340,00	440,00
Софит FineBer				
Софит FineBer коллекции Classic Color Цвета: серый с перфорацией, ф. босни, орнит перфорированный Цвета: белый, бежевый, сандал, серый	3,00 м	10 шт./9 кв.м. 0,9 кв.м.	347,00	385,00
Софит FineBer коллекции Extra Color Цвета: серый с перфорацией, ф. босни, орнит перфорированный Цвета: мазано, светлый дуб, темный дуб, бордо	3,00 м	10 шт./9 кв.м. 0,9 кв.м.	378,00	420,00
Монтаж				
Сайдинг Montana Цвета: белый, желтый, светло-бежевый, светло-зеленый, светлая бирюза, светло-желтый, белый лесок, светло-серый	3,00м	2шт./12,6 кв.м. 0,63 кв.м.	160,00	255,00
Аксессуары к сайдингу				
FineBer коллекции Classic Color				
J - профиль Цвета: белый, бежевый, кремовый, салатовый, сандал, серо-голубой, шампань, бирюза, сирень, флэминго, сакура, слоновая кость, орех, лайм, серый	3,66	40шт.	180,00	
J - профиль с фаской Цвета: белый	3,05м	10шт.	560,00	
J - профиль широкий Цвета: белый	3,66	16шт.		
Внутренний угол Цвета: белый, бежевый, кремовый, салатовый, сандал, серо-голубой, шампань, бирюза, сирень, флэминго, сакура, слоновая кость, орех, лайм, серый	3,05м	10шт.	420,00	
Н-профиль Цвета: белый, бежевый, кремовый, салатовый, сандал, серо-голубой, шампань, бирюза, сирень, флэминго, сакура, слоновая кость, орех, лайм, серый	3,05м	16шт.	420,00	
Наружный угол Цвета: белый, бежевый, кремовый, салатовый, сандал, серо-голубой, шампань, бирюза, сирень, флэминго, сакура, слоновая кость, орех, лайм, серый	3,05м	5шт.	500,00	
Наружный угол 50мм Цвета: белый	3,05м	5шт.	370,00	
Начальный профиль Цвета: не маркирован	3,66	40шт.	160,00	
Околоконовая планка Цвета: белый	3,05м	10шт.	485,00	
Финишная планка Цвета: белый	3,66	42шт.	175,00	
Сливная планка Цвета: белый	3,66	40шт.	220,00	
FineBer коллекции Extra Color				
J-профиль Цвета: мазано	3,66	40шт.	265,00	
J-профиль Цвета: светлый дуб, темный дуб, бордо, зеленый, синий	3,66	40шт.	230,00	
J-профиль с фаской Цвета: мазано	3,05м	10 шт.	730,00	
J-профиль широкий Цвета: мазано	3,66	10 шт.	545,00	
Внутренний угол Цвета: мазано	3,05м	10шт.	485,00	
Внутренний угол Цвета: светлый дуб, темный дуб, бордо, зеленый, синий	3,05м	10шт.	480,00	
Н-профиль Цвета: мазано	3,05м	16шт.	510,00	
Н-профиль Цвета: светлый дуб, темный дуб, бордо, зеленый, синий	3,05м	16шт.	495,00	
Наружный угол Цвета: мазано	3,05м	5шт.	510,00	
Наружный угол Цвета: светлый дуб, темный дуб, бордо, зеленый, синий	3,05м	5шт.	600,00	
Наружный угол 50мм Цвета: мазано	3,05м	5шт.	485,00	
Околоконовая планка Цвета: мазано	3,05м	10шт.	585,00	
Финишная планка Цвета: мазано	3,66	42шт.	250,00	
Сливная планка Цвета: мазано	3,66	40шт.	275,00	
Аксессуары к сайдингу Montana				
Наружный угол Цвета: белый	3,00м	10шт.	350,00	
Универсальный профиль Цвета: белый	3,00м	40шт.	120,00	
Начальный профиль SMB-2 Цвета: белый	3,00м	40шт.	105,00	
Фасадная панель FineBer				
Размеры	Упаковка	Цена шт.	Цена кв.м.	
Камень Цвета: бежевый Natur, коричневый Natur, мелованный белый, серо-зеленый Natur, терракотовый Natur	1137x470 0,53439	10шт.	725,00	1360,00
Камень дикая Цвета: жемчужный, мелованный белый, песочный, серо-зеленый, терракотовый	1117x463 0,517171	10шт.	725,00	1406,00
Камень крупный Цвета: мелованный белый, песочный, серо-зеленый, терракотовый	1080x452 0,48916	10шт.	695,00	1420,00
Камень природный Цвета: жемчужный, кварцевый, коричневый, красно-коричневый, серо-коричневый, песочный	1085x447 0,485	10шт.	710,00	1495,00
Кирпич Цвета: бежевый, желтый, красный, мелованный белый, красный обожженный	1137x470 0,53439	10шт.	690,00	1295,00
Кирпич облицовочный Цвета: желтый, желтый, керамический	1130x463 0,5319	10шт.	735,00	1376,00
Кирпич облицовочный Витт Ферби (темно-бордовый), дорн(темно-розовый), редина (бордовый), честер (черно-коричневый)	1130x463 0,5319	10шт.	760,00	1425,00
Скала Цвета: бежевый, мелованный белый, песочный, терракотовый, желто-коричневый	1094x459	10шт.	805,00	1510,00
Сланец Цвета: бежевый Natur, мелованный белый, песочный, терракотовый Natur	1137x470	10шт.	690,00	1295,00
Аксессуары к фасадным панелям FineBer				
Размеры	Упаковка	Цена шт.	Цена кв.м.	
Угол наружный к фасадным панелям FineBer				
Камень Цвета: бежевый, коричневый, мелованный белый, серо-зеленый, терракотовый, песочный	470x115	10шт.	570,00	
Камень дикая Цвета: жемчужный, мелованный белый, песочный, серо-зеленый, терракотовый	455x143	10шт.	570,00	
Камень крупный Цвета: мелованный белый, песочный, серо-зеленый, терракотовый	459x140	10шт.	550,00	
Камень природный Цвета: жемчужный, кварцевый, коричневый, красно-коричневый, серо-коричневый, песочный	455x171	10шт.	570,00	
Кирпич Цвета: бежевый, желтый, красный, мелованный белый, красный обожженный	470x115	10шт.	550,00	
Кирпич облицовочный Цвета: желтый, желтый, керамический	455x119	10шт.	600,00	
Кирпич облицовочный Витт Ферби (темно-бордовый), дорн(темно-розовый), редина (бордовый), честер (черно-коричневый)	455x119	10шт.	600,00	
Скала Цвета: бежевый, мелованный белый, песочный, терракотовый, желто-коричневый	471x145	10шт.	600,00	
J-профиль к фасадным панелям FineBer Цвета: серый, коричневый, белый, бежевый	3,00м	40шт.	245,00	
Стартовая планка к фасадным панелям FineBer Цвета: не маркирован	2,00м	40шт.	175,00	
Внутренний угол к фасадным панелям FineBer Цвета: серый, коричневый, белый, бежевый	3,00м	10шт.	440,00	